[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2009  № 45-553
г. Саратов

Об установлении границ территории,

на которой осуществляется

территориальное общественное

самоуправление «Затон»

На основании решения Саратовской городской Думы от 28.07.2006 № 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Затон»:

улица Большая Затонская (нечетная сторона) с дома № 225 по дом №9/21 (до улицы Большой Горной), включая дома № 100, 102, 104, 106; улица Большая Горная (четная сторона) от улицы Большой Затонской до улицы им. Чернышевского Н.Г.; улица им. Чернышевского Н.Г. (четная сторона) с дома № 206 по дом № 264; улица Фильтровая, дом № 41, дом №32, с дома № 30 по дом № 10, дом № 8А, дом № 91; посёлок Затон, с дома №1 по дом № 794.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                             О.В.Грищенко
_1277725895